
MATRIX RENSTRA DAN PENNDANAAN 

PENGADILAN NEGERI KALABAHI 

TAHUN 2025-2029 

 

Instansi : PENGADILAN NEGERI KALABAHI 

Visi  : “Terwujudnya Pengadilan Negeri Kalabahi Yang Agung” 

Misi  : 1. Menjaga Kemandirian Pengadilan Negeri Kalabahi 

   2. Memberika Pelayanan Hukum Yang Berkeadilan Kepada Pencari Keadilan. 

   3. Meningkatkan Kualitas Kepemimpinan Di Pengadilan Negeri Kalabahi. 

   4. Meningkatkan Krebilitas Dan Transparansi Di Pengadilan Negeri Kalabahi 

 

Mitrix Kerja Dan Pendanaan Pengadilan Negeri Kalabahi 

Program 

Kegiatan 

Sasaran 

Strategi 

Indikator Kinerja Target ALOKASI DANA ( Dalam Ribuan/ Rupiah Unit 

2025 2026 2027 2028 2029 2025 2026 2027 2028 2029 

        110.400.000 - - - -  

program 

Penegakan 

dan pelayanan 

hukum 

Terwujudnya 

proses 

peradilan yang 

pasti 

transparan dan 

akuntabel 

Presentase 

perkara yang 

diselesaikan 

tepat waktu: 

-   Perkara Perdata 

-   Perkara Pidana 

-   Perkara Pidana 

    Khusus/Tipikor 

 

 

 

 

99% 

99% 

99% 

 

 

 

 

99% 

99% 

99% 

 

 

 

 

100% 

100% 

100% 

 

 

 

 

100% 

100% 

100% 

 

 

 

 

100% 

100% 

100% 

 

 Presentase 

Perkara yang tidak 

mengajukan upaya 

hukum kasasi 

 

25% 

 

 

25% 

 

26% 

 

26% 

 

27% 



 

 

           Kalabahi, 04 September 2025 

           Ketua Pengadilan Negeri Kalabahi 

 

 

 

        R. M. SUPRAPTO, S.H. 

NIP.19700329 200502 1 001 

 

 

            

Program 

penegakan 

dan pelayanan 

hukum 

 Index persepsi stake 

holder yang puas 

terhadap layanan 

peradilan 

 

 

98% 

 

 

98% 

 

 

99% 

 

 

99% 

 

 

 

100% 

 

Peningkatan 

efektifitas 

pengelolahaan 

penyelesaian 

perkara 

Presentase salinan 

putusan yang 

dikirim ke 

pengadilan pengaju 

tepat waktu: 

-   Perkara Perdata 

-   Perkara Pidana 

-   Perkara Pidana 

    Khusus/ Tipikor      

 

 

 

99% 

99% 

99% 

 

 

 

99% 

99% 

99% 

 

 

 

100% 

100% 

100% 

 

 

 

100% 

100% 

100% 

 

 

 

100% 

100% 

100% 

 

PROGRAM DUKUNGAN MANEJEMEN 4.966.449.000 


